

A.2 招标控制价封面

技能操作题03（3.8）工程

招标控制价

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位盖章)

时 间：

B.2 招标控制价扉页

技能操作题03（3.8）工程

招标控制价

招标控制价(小写): 2505098.30

(大写): 贰佰伍拾万伍仟零玖拾捌元叁角零分整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或者盖章)

法定代表人
或者授权人: (签字或者盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

D.3 单位工程费用计算表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:123 标段: 单位工程名称:技能操作题03 (3.8)

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		1949561.93	
1.1	人工费			403789.18	
1.1.1	其中:取费人工费			276712.47	
1.2	材料费			1507620.46	
1.3	机械费			38152.29	
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3+2.4		319631.07	
2.1	管理费	1.1.1	26.48	74634.66	
2.2	利润	1.1.1	28.88	81384.21	
2.3	总价措施项目费			44619.76	
2.3.1	其中:安全文明施工费		14.27	41250.83	
2.4	规费	2.4.1+2.4.2+2.4.3+2.4.4+2.4.5		118992.44	
2.4.1	工程排污费	1+2.1+2.2+2.3	0.40	8600.77	
2.4.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	14132.65	
2.4.3	住房公积金	1.1	6.00	24227.32	
2.4.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2+2.3	0.20	4300.35	
2.4.5	社会保险费	1+2.1+2.2+2.3	3.15	67731.35	
3	建安费用	1+2		2269193.00	
4	销项税额	3*税率	10.00	226919.30	
5	附加税费	(3+4)*费率	0.36	8986.00	
6	其他项目费				
建安工程造价		3+4+5+6		2505098.30	

注: 1. 采用一般计税法时, 材料、机械台班单价均执行除税单价。

2. 建安费用等于直接费用+费用和利润。

3. 按附录F其他项目计价表列项计算汇总本项(详F.1)>其中, 材料(工程设备)暂估价进入直接费用与综合单价, 此处不重复汇总。

4. 社会保险费包括养老保险费、失业保险费、医疗保险费、生育保险费和工伤保险费。

E.1 单位工程工程量清单与造价表(投标报价)(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段： 用途： 第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								建安费用	销项税额	附加税费
	0108	建筑装饰:附录H 门窗工程					12699.74	11503.81	1150.38	45.56
1	010801001001	镶木板门	(1)门类型:镶板门, 不带纱窗, 带亮子 (2)框截面尺寸、单扇面积:900*2400mm (3)玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格:普通木门五金 (4)油漆品种、刷漆遍数:底油一遍、刮腻子、调和漆三遍	樘	4.00	1424.84	5699.35	5162.64	516.26	20.45
2	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗类型: 铝合金门窗(成品)安装推拉窗 2.框材质、外围尺寸:1500*1800mm 3.玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格:普通玻璃	樘	8.00	875.05	7000.39	6341.17	634.12	25.11
	0111	建筑装饰:附录L 楼地面装饰工程					1525165.30	1381540.70	138153.77	5470.83
本页合计							12699.74	11503.81	1150.38	45.56

注:本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.1 单位工程工程量清单与造价表(投标报价)(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段: 用途: 第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								建安费用	销项税额	附加税费
3	011102003001	块料楼地面-陶瓷地砖地面	(1) 垫层材料种类、厚度: 100厚混凝土垫层C15砾石20mm, 水泥32.5 (2) 找平层厚度、砂浆配合比: 25mm厚1:3水泥砂浆 (3) 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 8mm—10mm厚地转 (600×600) 铺实拍平	m2	7200.00	190.30	1370174.40	1241145.29	124114.25	4914.86
4	011105003001	块料踢脚线	(1) 踢脚线高度: 150mm (2) 底层厚度、砂浆配合比: 25mm厚1:3水泥砂浆 (3) 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 8mm—10mm厚地转 (600×600) 铺实拍平	m2	719.86	215.31	154990.90	140395.41	14039.53	555.96
	0112	建筑装饰:附录M 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					865818.87	784284.65	78428.46	3105.77
本页合计							1525165.30	1381540.69	138153.77	5470.83

注: 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价。

E.1 单位工程工程量清单与造价表(投标报价)(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段： 用途： 第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								建安费用	销项税额	附加税费
5	011201001001	墙面一般抹灰（内砖墙）	(1)墙体类型：内砖墙 (2)底层厚度、砂浆配合比:5mm后 1：1：4混合砂浆 (3)面层厚度、砂浆配合比:15mm厚 1：1：6混合砂浆	m2	420.41	26.27	11042.07	10002.23	1000.23	39.61
6	011204001001	石材墙面（外墙混凝土墙面）	(1)墙体类型：外墙弧形混凝土墙面 (2)底层厚度、砂浆配合比:5mm后 1：1水泥砂浆 (3)面层厚度、砂浆配合比:10mm厚 1：3水泥砂浆 (4) 300*600弧形大理石 石材表面 刷保护液	m2	1200.00	712.31	854776.80	774282.42	77428.22	3066.16
	0113	建筑装饰:附录N 天棚工程					26562.48	24061.11	2406.09	95.28
7	011301001001	天棚抹灰	(1)基层类型:砼 (2)抹灰厚度、材料种类:石灰砂浆	m2	970.00	27.38	26562.48	24061.11	2406.09	95.28
8	011703001001	垂直运输		项	1.00	21437.02	21437.02	19418.29	1941.84	76.89
9	BB002001001	内墙墙抹灰改架工		m2	1200.00	1.93	2312.40	2094.61	209.50	8.29
本页合计							916130.77	829858.66	82985.88	3286.23
累 计							2453995.81	2222903.16	222290.04	8802.61

注:本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.1 单位工程工程量清单与造价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8) 标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								建安费用	销项税额	附加税费
	0108	建筑装饰:附录H 门窗工程					12699.74	11503.81	1150.38	45.56
1	010801001001	镶木板门	(1)门类型:镶板门,不带纱窗,带亮子 (2)框截面尺寸、单扇面积:900*2400mm (3)玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格:普通木门五金 (4)油漆品种、刷漆遍数:底油一遍、刮腻子、调和漆三遍	樘	4.00	1424.84	5699.35	5162.64	516.26	20.45
	B4-3	镶板门、胶合板门镶板门 不带纱窗 带亮子		100m²	0.086	21079.84	1812.87	1642.15	164.21	6.50
	B4-160	普通木门五金配件表镶板门、胶合板门 不带纱扇 带亮子		100m²	0.086	1318.49	113.39	102.71	10.27	0.41
	B5-1	底油一遍、刮腻子、调和漆三遍 单层木门		100m²	0.086	3500.54	301.05	272.70	27.27	1.08
	B4-143	高档门拉手		樘	4.00	868.01	3472.05	3145.08	314.51	12.46
本页合计							5699.35	5162.64	516.26	20.45

注:本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.1 单位工程工程量清单与造价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8) 标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								建安费用	销项税额	附加税费
2	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗类型: 铝合金门窗(成品) 安装 推拉窗 2. 框材质、外围尺寸:1500*1800mm 3. 玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格:普通玻璃	樘	8.00	875.05	7000.39	6341.17	634.12	25.11
	B4-74	铝合金门窗制作、安装推拉窗双扇 带亮		100m²	0.216	31334.70	6768.30	6130.93	613.09	24.28
	B4-151	推拉窗 双扇		樘	8.00	29.01	232.10	210.24	21.02	0.83
	0111	建筑装饰:附录L 楼地面装饰工程					1525165.30	1381540.70	138153.77	5470.83
3	011102003001	块料楼地面-陶瓷地砖地面	(1) 垫层材料种类、厚度: 100厚混凝土垫层C15砾石20mm, 水泥32.5 (2) 找平层厚度、砂浆配合比:25mm厚1:3水泥砂浆 (3) 面层材料品种、规格、品牌、颜色:8mm—10mm厚地转(600×600) 铺实拍平	m2	7200.00	190.30	1370174.40	1241145.29	124114.25	4914.86
本页合计							1377174.79	1247486.45	124748.36	4939.97

注:本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.1 单位工程工程量清单与造价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								建安费用	销项税额	附加税费
	B1-60	陶瓷地面砖 楼地面 每块面积在3600cm2以内		100m2	72.00	11494.67	827616.53	749679.84	74967.98	2968.70
	A2-14换	垫层 混凝土~换:现浇及现场砼.砾石最大粒径40mmC15 水泥32.5		10m3	72.00	5026.37	361898.35	327818.38	32781.82	1298.16
	B1-1 + B1-3 *5换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm~25		100m2	72.00	2509.12	180656.64	163644.19	16364.45	648.00
4	011105003001	块料踢脚线	(1)踢脚线高度:150mm (2)底层厚度、砂浆配合比: 25mm厚1:3水泥砂浆 (3)面层材料品种、规格、品牌、颜色:8mm—10mm厚地转（600×600）铺实拍平	m2	719.86	215.31	154990.90	140395.41	14039.53	555.96
	B1-63	陶瓷地面砖踢脚线		100m²	7.199	19430.74	139881.88	126709.19	12670.92	501.77
	B1-1	水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm(水泥砂浆实际值:25)		100m²	7.199	2098.75	15108.87	13686.06	1368.61	54.19
	0112	建筑装饰:附录M 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					865818.87	784284.65	78428.46	3105.77
本页合计							154990.90	140395.41	14039.53	555.96

注:本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.1 单位工程工程量清单与造价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8) 标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								建安费用	销项税额	附加税费
5	011201001001	墙面一般抹灰(内砖墙)	(1)墙体类型:内砖墙 (2)底层厚度、砂浆配合比:5mm后1:1:4混合砂浆 (3)面层厚度、砂浆配合比:15mm厚1:1:6混合砂浆	m2	420.41	26.27	11042.07	10002.23	1000.23	39.61
	B2-30	一般抹灰墙面、墙裙抹混合砂浆砖墙		100m²	4.204	2626.58	11042.15	10002.30	1000.23	39.61
6	011204001001	石材墙面(外墙混凝土墙面)	(1)墙体类型:外墙弧形混凝土墙面 (2)底层厚度、砂浆配合比:5mm后1:1水泥砂浆 (3)面层厚度、砂浆配合比:10mm厚1:3水泥砂浆 (4)300*600弧形大理石 石材表面刷保护液	m2	1200.00	712.31	854776.80	774282.42	77428.22	3066.16
	B2-74换	粘贴大理石 水泥砂浆粘贴 混凝土墙面~换:弧形大理石		100m²	12.00	69722.81	836673.66	757884.04	75788.40	3001.22
	B1-55	石材表面刷保护液		100m²	12.00	1508.58	18102.94	16398.18	1639.82	64.93
	0113	建筑装饰:附录N 天棚工程					26562.48	24061.11	2406.09	95.28
本页合计							865818.87	784284.65	78428.46	3105.77

注:本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.1 单位工程工程量清单与造价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								建安费用	销项税额	附加税费
7	011301001001	天棚抹灰	(1) 基层类型: 砼 (2) 抹灰厚度、材料种类: 石灰砂浆	m2	970.00	27.38	26562.48	24061.11	2406.09	95.28
	B3-1	抹灰面层混凝土天棚 石灰砂浆现浇		100m²	9.70	2738.37	26562.21	24060.84	2406.09	95.28
8	011703001001	垂直运输		项	1.00	21437.02	21437.02	19418.29	1941.84	76.89
	B8-2	多层建筑物 建筑物檐高40m以内		100工日	38.062	563.21	21437.02	19418.29	1941.84	76.89
9	BB002001001	内墙墙抹灰改架工		m2	1200.00	1.93	2312.40	2094.61	209.50	8.29
	BC0201	改架工		100m2	12.00	192.72	2312.69	2094.90	209.50	8.29
本页合计							50311.90	45574.01	4557.43	180.46
累 计							2453995.81	2222903.16	222290.04	8802.61

注:本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段: 第1页、共7页

清单编码	010801001001	名称	镶木板门		计量单位	樘	数量	4.00	直接费用指标	1168.28
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
B4-3	镶板门、胶合板门镶板门 不带纱窗 带亮子	100m²	0.086	16434.24	1413.34	16097.50	1384.38	430.73	898.20	55.46
B4-160	普通木门五金配件表镶板门、胶合板门 不带纱扇 带亮子	100m²	0.086	1296.50	111.50	1151.16	99.00		99.00	
B5-1	底油一遍、刮腻子、调和漆三遍 单层木门	100m²	0.086	2061.00	177.25	2322.91	199.77	136.92	62.85	
B4-143	高档门拉手	樘	4.00	129.70	518.80	747.49	2989.95	90.00	2899.95	
本 页 合 计(元)							4673.10	657.65	3960.00	55.46
累 计(元)							4673.10	657.65	3960.00	55.46

- 注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量
2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段: 第2页、共7页

清单编码	010807001001	名称	金属(塑钢、断桥)窗		计量单位	樘	数量	8.00	直接费用指标	730.21
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
B4-74	铝合金门窗制作、安装推拉窗 双扇 带亮	100m²	0.216	30125.78	6507.17	26106.82	5639.07	586.70	5030.88	21.49
B4-151	推拉窗 双扇	樘	8.00	28.52	228.15	25.33	202.64		202.64	
本 页 合 计(元)							5841.71	586.70	5233.52	21.49
累 计(元)							5841.71	586.70	5233.52	21.49

- 注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量
2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8) 标段: 第3页、共7页

清单编码	011102003001	名称	块料楼地面-陶瓷地砖地面		计量单位	m2	数量	7200.00	直接费用指标	146.03
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
B1-60	陶瓷地面砖 楼地面 每块面积在3600cm2以内	100m2	72.00	8397.75	604638.29	8890.42	640110.10	179042.40	457359.84	3707.86
A2-14换	垫层 混凝土~换:现浇及现场砼,砾石最大粒径40mmC15 水泥32.5	10m3	72.00	4108.74	295829.28	3899.59	280770.55	61231.68	207980.86	11558.02
B1-1 + B1-3 *5 换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm~25	100m2	72.00	1625.99	117071.06	1812.60	130507.06	59097.60	68882.40	2527.06
本 页 合 计(元)							1051387.70	299371.68	734223.10	17792.93
累 计(元)							1051387.70	299371.68	734223.10	17792.93

- 注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量
2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8) 标段: 第4页、共7页

清单编码	011105003001	名称	块料踢脚线	计量单位	m2	数量	719.86	直接费用指标	167.22	
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
B1-63	陶瓷地面砖踢脚线	100m²	7.199	6654.58	47906.35	15208.23	109484.07	27451.95	81807.30	224.82
B1-1	水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm(水泥砂浆实际值:25)	100m²	7.199	1357.51	9772.74	1512.34	10887.36	5001.87	5665.22	220.28
本 页 合 计(元)							120371.43	32453.81	87472.52	445.10
累 计(元)							120371.43	32453.81	87472.52	445.10

- 注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量
2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段: 第5页、共7页

清单编码	011201001001	名称	墙面一般抹灰（内砖墙）		计量单位	m2	数量	420.41	直接费用指标	17.81
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
B2-30	一般抹灰墙面、墙裙抹混合砂浆 砖墙	100m²	4.204	1573.32	6614.22	1780.83	7486.61	4676.53	2677.66	132.42
本 页 合 计(元)							7486.61	4676.53	2677.66	132.42
累 计(元)							7486.61	4676.53	2677.66	132.42

- 注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量
2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段: 第6页、共7页

清单编码	011204001001	名称	石材墙面（外墙混凝土墙面）		计量单位	m2	数量	1200.00	直接费用指标	601.71
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
B2-74换	粘贴大理石 水泥砂浆粘贴 混凝土墙面~换:弧形大理石	100m²	12.00	14027.13	168325.50	59058.82	708705.83	47293.20	660633.66	778.97
B1-55	石材表面刷保护液	100m²	12.00	1096.50	13158.00	1111.91	13342.92	5346.00	7996.92	
本 页 合 计(元)							722048.75	52639.20	668630.58	778.97
累 计(元)							722048.75	52639.20	668630.58	778.97

- 注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量
2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段: 第7页、共7页

清单编码	011301001001	名称	天棚抹灰	计量单位	m2	数量	970.00	直接费用指标	18.20	
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
B3-1	抹灰面层混凝土天棚 石灰砂浆 现浇	100m²	9.70	1639.57	15903.86	1819.98	17653.80	12021.21	5423.09	209.50
本 页 合 计(元)							17653.80	12021.21	5423.09	209.50
累 计(元)							17653.80	12021.21	5423.09	209.50

- 注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量
2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8) 第1页、共2页

清单编码	011703001001	名称	垂直运输		计量单位	项	数量	1.00	直接费用指标	18716.43
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
B8-2	多层建筑物 建筑物檐高40m以内	100工日	38.06194	541.082	20594.63	491.736	18716.43			18716.43
							18716.43			18716.43
累 计(元)							18716.43			18716.43

- 注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量
2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.
4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E.3 清单项目直接费用预算表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

第2页、共2页

清单编码	BB002001001	名称	内墙墙抹灰改架工		计量单位	m2	数量	1200.00	直接费用指标	1.15
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	基期价		市场价				
				单价	小计	单价	小计	其中		
								人工费	材料费	机械费
BC0201	改架工	100m2	12	89.6	1075.20	115.2	1382.40	1382.40		
							1382.40	1382.40		
累 计(元)							1382.40	1382.40		

注：1. 清单直接费指标=累计金额/数量

2. 采用一般计税法时，材料、机械台班单价均执行除税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.

3. 采用简易计税法时，材料、机械台班单价均执行含税单价;安装工程材料费中已包含主材费和设备费用.

4. 本表用于分部分项工程和能计量的措施项目清单与计价.

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第1页、共8页

清单编号: 010801001001

单位:

樘

清单名称: 镶木板门

数量:

4

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00003	综合人工(装饰)	工日	7.307	70.00	90.00	90.00	657.65	
2	011265	板条 1000×30×8mm	百根	0.204	31.68	31.68	27.33	5.57	
3	410512	平板玻璃 3mm	m2	1.309	14.92	14.92	12.87	16.85	
4	030184	铁钉	kg	0.944	6.30	6.30	5.43	5.13	
5	P10-60	麻刀石灰浆	m3	0.02	429.46	263.03	226.95	4.49	
6	050146	松木锯材	m3	0.001	1816.55	1816.55	1566.94	1.35	
7	050136	杉木锯材 (门窗料)	m3	0.489	1980.00	1980.00	1707.93	835.76	
8	120184	清油	kg	0.301	20.00	20.00	17.25	5.19	
9	110211	油漆溶剂油	kg	1.045	4.04	4.04	3.48	3.64	
10	320139	铁搭扣 100mm	个	3.44	2.00	2.00	1.73	5.95	
11	030155	木螺钉 19mm	百个	0.697	3.85	3.85	3.32	2.32	
12	030156	木螺钉 25mm	百个	0.147	4.25	4.25	3.67	0.54	
13	030157	木螺钉 32mm	百个	0.832	8.00	8.00	6.90	5.74	
14	030158	木螺钉 38mm	百个	0.589	9.00	9.00	7.76	4.57	
15	030206	折页 62.5mm	块	13.76	1.50	1.50	1.29	17.75	
16	030202	折页 100mm	块	7.31	6.00	6.00	5.18	37.87	
17	030020	插销 100mm	个	6.88	1.50	1.50	1.29	8.88	
18	030021	插销 150mm	个	0.215	2.30	2.30	1.98	0.43	
19	030023	插销 300mm	个	0.215	4.50	4.50	3.88	0.83	
20	030076	风钩 200mm	个	6.88	1.00	1.00	0.86	5.92	
21	030107	拉手 150mm	个	3.44	1.80	1.80	1.55	5.33	
22	110203	无光调和漆	kg	2.017	16.00	16.00	13.80	27.83	
23	410639	熟桐油	kg	0.151	8.71	8.71	7.51	1.14	
24	110109	调和漆	kg	1.893	16.00	16.00	13.80	26.12	
25	030080	高档门拉手	付	4.08	110.00	800.00	690.07	2815.49	
26	J4-4	载货汽车 装载质量4t 中	台班	0.077	382.80	403.33	383.16	29.33	
	本 页 合 计							4531.64	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第2页、共8页

27	J7-22	木工开榫机 榫头长度160mm 中	台班	0.111	67.98	57.13	54.27	6.02	
28	J7-24	木工裁口机 宽度 多面400mm 小	台班	0.067	47.88	33.41	31.74	2.13	
29	J7-23	木工打眼机 MK212 小	台班	0.095	13.33	11.44	10.87	1.04	
30	J7-17	木工平面刨床 刨削宽度 500mm 小	台班	0.165	31.54	26.36	25.04	4.13	
31	J7-12	木工圆锯机 直径Φ500mm 小	台班	0.077	30.95	21.30	20.24	1.55	
32	J7-20	木工压刨床 刨削宽度 三面 400mm 中	台班	0.158	95.95	74.88	71.14	11.26	
本 页 合 计								26.13	
累 计								4557.76	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第3页、共8页

清单编号: 010807001001

单位:

樘

清单名称: 金属(塑钢、断桥)窗

数量:

8

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00003	综合人工(装饰)	工日	6.519	70.00	90.00	90.00	586.70	
2	320202	合金钢钻头 Φ10	个	13.435	8.50	8.50	7.33	98.48	
3	090031	铝合金推拉窗 (不含玻璃)	m2	20.52	260.00	242.25	208.96	4287.86	
4	060115	平板玻璃 5mm	m2	20.52	22.00	22.00	18.98	389.47	
5	040021	玻璃胶350g	支	10.152	8.00	8.00	6.90	70.05	
6	110055	密封油膏	kg	7.776	5.74	5.74	4.95	38.49	
7	030088	滑轮	套	32.64	4.50	4.50	3.88	126.64	
8	030093	铰拉	套	8.16	1.56	1.56	1.35	11.02	
9	030034	窗锁	把	16.32	4.20	4.20	3.62	59.08	
10	J7-114	电锤 520W 小	台班	2.687	8.99	8.42	8.00	21.49	
	本 页 合 计							5689.28	
	累 计							5689.28	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第4页、共8页

清单编号: 011102003001

单位:

m2

清单名称: 块料楼地面-陶瓷地砖地面

数量:

7200

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00003	综合人工(装饰)	工日	2646.00	70.00	90.00	90.00	238140.00	
2	00001	综合人工(建筑)	工日	805.68	70.00	76.00	76.00	61231.68	
3	040015	白水泥	kg	720.00	0.69	0.73	0.63	453.60	
4	410599	石料切割锯片	片	23.04	12.00	12.00	10.35	238.46	
5	060154	陶瓷地面砖 600×600mm	m2	7380.00	54.00	60.00	51.76	381988.80	
6	410649	水	m3	590.40	4.38	2.87	2.61	1540.94	
7	P10-6	水泥砂浆1:4	m3	182.16	291.95	318.53	295.96	53912.07	
8	P10-10	水泥107胶浆1:0.175:0.2	m3	14.40	1130.45	1114.74	966.27	13914.29	
9	P2-43	现浇及现场砼.砾石最大粒径40mmC15 水泥32.5	m3	727.20	308.19	296.68	276.38	200983.54	
10	P10-5	水泥砂浆1:3	m3	181.44	331.73	357.29	329.62	59806.25	
11	J12-133	石料切割机 小	台班	108.72	10.68	9.55	9.07	986.36	
12	J6-16	灰浆搅拌机 拌筒容量200L 小	台班	58.32	92.19	94.73	89.99	5248.42	
13	J6-11	单卧轴式混凝土搅拌机 出料容量350L 小	台班	72.72	179.96	160.03	152.03	11055.51	
14	J6-56	混凝土振动器 附着式 小	台班	56.88	11.47	9.30	8.84	502.53	
	本 页 合 计							1030002.47	
	累 计							1030002.47	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第5页、共8页

清单编号: 011105003001

单位:

m2

清单名称: 块料踢脚线

数量:

719.86

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00003	综合人工(装饰)	工日	360.598	70.00	90.00	90.00	32453.81	
2	040015	白水泥	kg	100.786	0.69	0.73	0.63	63.50	
3	410599	石料切割锯片	片	2.304	12.00	12.00	10.35	23.84	
4	060167	陶瓷砖(踢脚线)	m2	734.298	31.00	120.00	103.51	76007.19	
5	410649	水	m3	25.916	4.38	2.87	2.61	67.64	
6	P10-6	水泥砂浆1:4	m3	8.711	291.95	318.53	295.96	2578.05	
7	P10-10	水泥107胶浆1:0.175:0.2	m3	1.44	1130.45	1114.74	966.27	1391.24	
8	P10-5	水泥砂浆1:3	m3	14.542	331.73	357.29	329.62	4793.33	
9	J12-133	石料切割机 小	台班	9.071	10.68	9.55	9.07	82.29	
10	J6-16	灰浆搅拌机 拌筒容量200L 小	台班	4.031	92.19	94.73	89.99	362.80	
	本 页 合 计							117823.68	
	累 计							117823.68	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第6页、共8页

清单编号: 011201001001

单位:

m2

清单名称: 墙面一般抹灰(内砖墙)

数量:

420.41

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00003	综合人工(装饰)	工日	51.961	70.00	90.00	90.00	4676.53	
2	410649	水	m3	2.943	4.38	2.87	2.61	7.68	
3	P10-28	混合砂浆1:1:4	m3	2.228	342.13	328.08	302.34	673.65	
4	P10-29	混合砂浆1:1:6	m3	6.684	309.09	308.34	286.99	1918.34	
5	J6-16	灰浆搅拌机 拌筒容量200L小	台班	1.471	92.19	94.73	89.99	132.42	
	本 页 合 计							7408.62	
	累 计							7408.62	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第7页、共8页

清单编号: 011204001001

单位:

m2

清单名称: 石材墙面 (外墙混凝土墙面)

数量:

1200

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00003	综合人工(装饰)	工日	584.88	70.00	90.00	90.00	52639.20	
2	040015	白水泥	kg	186.00	0.69	0.73	0.63	117.18	
3	410599	石料切割锯片	片	32.28	12.00	12.00	10.35	334.10	
4	060034^1	弧形大理石	m2	1224.00	100.00	600.00	517.55	633481.20	
5	410649	水	m3	7.92	4.38	2.87	2.61	20.67	
6	P10-1	水泥砂浆1:1	m3	8.04	406.37	417.01	374.21	3008.65	
7	P10-5	水泥砂浆1:3	m3	13.44	331.73	357.29	329.62	4430.09	
8	410584	石材保护液	kg	300.00	30.00	30.00	25.88	7764.00	
9	J6-16	灰浆搅拌机 拌筒容量200L 小	台班	3.72	92.19	94.73	89.99	334.78	
10	J12-133	石料切割机 小	台班	48.96	10.68	9.55	9.07	444.19	
	本 页 合 计							702574.06	
	累 计							702574.06	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第8页、共8页

清单编号: 011301001001

单位:

m2

清单名称: 天棚抹灰

数量:

970

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00003	综合人工(装饰)	工日	133.569	70.00	90.00	90.00	12021.21	
2	410649	水	m3	1.843	4.38	2.87	2.61	4.81	
3	050146	松木锯材	m3	0.194	1816.55	1816.55	1566.94	303.99	
4	P10-28	混合砂浆1:1:4	m3	11.834	342.13	328.08	302.34	3577.89	
5	P10-10	水泥107胶浆1:0.175:0.2	m3	0.97	1130.45	1114.74	966.27	937.28	
6	P10-59	纸筋石灰浆	m3	1.94	429.70	263.27	227.40	441.16	
7	J6-16	灰浆搅拌机 拌筒容量200L小	台班	2.328	92.19	94.73	89.99	209.50	
		本 页 合 计						17495.84	
		累 计						17495.84	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第1页、共2页

清单编号:011703001001

单位:

项

清单名垂直运输

数量:1.00

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	J5-23	单笼施工电梯提升质量1t 提升高度75m 中	台班	72.318	284.78	272.43	258.81	18716.43	
	本 页 合 计							18716.43	
	累 计							18716.43	

E. 4 清单项目人材机用量与单价表(投标报价)
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第2页、共2页

清单编号:BB002001001

单位:m2

清单名内墙墙抹灰改架工

数量:1200.00

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00003	综合人工(装饰)	工日	15.360	70.00	90.00	90.00	1382.40	
	本 页 合 计							1382.40	
	累 计							1382.40	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第1页、共7页

清单编号: 010801001001

单位: 樘

清单名称: 镶木板门

数量: 4.00

综合单价: 1424.84

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		4673.10	
1.1	人工费			657.65	
1.1.1	其中:取费人工费			438.43	
1.2	材料费			3960.00	
1.3	机械费			55.46	
1.3.1	其中:取费机械费				
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		489.54	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48	116.10	
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88	126.62	
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		246.82	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	19.66	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	23.02	
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00	39.46	
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	9.83	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	154.85	
3	建安造价	1+2		5162.64	
4	销项税额	3项*税率	10.00	516.26	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	20.45	
合计		3+4+5		5699.35	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第2页、共7页

清单编号: 010807001001

单位: 樘

清单名称: 金属(塑钢、断桥)窗

数量: 8.00

综合单价: 875.05

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		5841.71	
1.1	人工费			586.70	
1.1.1	其中:取费人工费			391.13	
1.2	材料费			5233.52	
1.3	机械费			21.49	
1.3.1	其中:取费机械费				
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		499.45	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48	103.57	
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88	112.96	
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		282.92	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	24.23	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	20.53	
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00	35.20	
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	12.12	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	190.84	
3	建安造价	1+2		6341.17	
4	销项税额	3项*税率	10.00	634.12	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	25.11	
合计		3+4+5		7000.39	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第3页、共7页

清单编号: 011102003001

单位: m²

清单名称: 块料楼地面-陶瓷地砖地面

数量: 7200.00

综合单价:

190.30

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		1051387.70	
1.1	人工费			299371.68	
1.1.1	其中:取费人工费			207100.80	
1.2	材料费			734223.10	
1.3	机械费			17792.93	
1.3.1	其中:取费机械费			12361.32	
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		189754.70	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48	56201.47	
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88	61280.35	
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		72272.88	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	4675.46	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	10478.02	
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00	17962.27	
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	2337.70	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	36819.43	
3	建安造价	1+2		1241145.29	
4	销项税额	3项*税率	10.00	124114.25	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	4914.86	
合计		3+4+5		1370174.40	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第4页、共7页

清单编号: 011105003001

单位: m²

清单名称: 块料踢脚线

数量: 719.86

综合单价:

215.31

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		120371.43	
1.1	人工费			32453.81	
1.1.1	其中:取费人工费			21635.87	
1.2	材料费			87472.52	
1.3	机械费			445.10	
1.3.1	其中:取费机械费				
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		20023.82	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48	5729.18	
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88	6248.44	
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		8046.20	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	529.39	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	1135.89	
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00	1947.23	
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	264.70	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	4168.99	
3	建安造价	1+2		140395.41	
4	销项税额	3项*税率	10.00	14039.53	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	555.96	
合计		3+4+5		154990.90	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第5页、共7页

清单编号: 011201001001

单位: m²

清单名称: 墙面一般抹灰(内砖墙)

数量: 420.41

综合单价:

26.27

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		7486.61	
1.1	人工费			4676.53	
1.1.1	其中:取费人工费			3117.69	
1.2	材料费			2677.66	
1.3	机械费			132.42	
1.3.1	其中:取费机械费				
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		2515.69	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48	825.56	
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88	900.39	
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		789.74	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	36.85	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	163.68	
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00	280.59	
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	18.43	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	290.19	
3	建安造价	1+2		10002.23	
4	销项税额	3项*税率	10.00	1000.23	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	39.61	
合计		3+4+5		11042.07	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第6页、共7页

清单编号: 011204001001

单位: m²

清单名称: 石材墙面(外墙混凝土墙面)

数量: 1200.00

综合单价:

712.31

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		722048.75	
1.1	人工费			52639.20	
1.1.1	其中:取费人工费			35092.80	
1.2	材料费			668630.58	
1.3	机械费			778.97	
1.3.1	其中:取费机械费				
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		52233.47	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48	9292.58	
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88	10134.80	
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		32806.08	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	2965.90	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	1842.38	
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00	3158.35	
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	1482.96	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	23356.49	
3	建安造价	1+2		774282.42	
4	销项税额	3项*税率	10.00	77428.22	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	3066.16	
合计		3+4+5		854776.80	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第7页、共7页

清单编号: 011301001001

单位: m2

清单名称: 天棚抹灰

数量: 970.00

综合单价:

27.38

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		17653.80	
1.1	人工费			12021.21	
1.1.1	其中:取费人工费			8014.14	
1.2	材料费			5423.09	
1.3	机械费			209.50	
1.3.1	其中:取费机械费				
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		6407.04	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48	2122.15	
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88	2314.49	
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		1970.41	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	88.36	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	420.75	
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00	721.27	
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	44.18	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	695.85	
3	建安造价	1+2		24061.11	
4	销项税额	3项*税率	10.00	2406.09	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	95.28	
合计		3+4+5		26562.48	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第1页、共2页

清单编号: 011703001001

单位: 项

清单名称: 垂直运输

数量: 1.00

综合单价: 21437.02

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		18716.43	
1.1	人工费				
1.1.1	其中:取费人工费				
1.2	材料费				
1.3	机械费			18716.43	
1.3.1	其中:取费机械费				
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		701.86	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48		
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88		
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		701.86	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	74.87	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50		
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00		
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	37.41	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	589.58	
3	建安造价	1+2		19418.29	
4	销项税额	3项*税率	10.00	1941.84	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	76.89	
合计		3+4+5		21437.02	

E.5 清单项目费用计算表(综合单价表)(投标报价) (一般计税法)

工程名称: 技能操作题03 (3.8)

标段:

第2页、共2页

清单编号: BB002001001

单位: m²

清单名称: 内墙墙抹灰改架工

数量: 1200.00

综合单价:

1.93

序号	工程内容	计费基础说明	费率(%)	金额(元)	备注
1	直接费用	1.1+1.2+1.3		1382.40	
1.1	人工费			1382.40	
1.1.1	其中:取费人工费			921.60	
1.2	材料费				
1.3	机械费				
1.3.1	其中:取费机械费				
2	费用和利润	2.1+2.2+2.3		712.50	
2.1	管理费	1.1.1或1.1.1+1.3.1	26.48	244.04	
2.2	利润	1.1.1或1.1.1+1.3.1	28.88	266.16	
2.3	规费	2.3.1+2.3.2+2.3.3+2.3.4+2.3.5		202.30	
2.3.1	工程排污费	1+2.1+2.2	0.40	7.57	
2.3.2	职工教育经费和工会经费	1.1	3.50	48.38	
2.3.3	住房公积金	1.1	6.00	82.94	
2.3.4	安全生产责任险	1+2.1+2.2	0.20	3.78	
2.3.5	社会保险费	1+2.1+2.2	3.15	59.62	
3	建安造价	1+2		2094.61	
4	销项税额	3项*税率	10.00	209.50	
5	附加税费	(3+4)项*费率	0.36	8.29	
合计		3+4+5		2312.40	

E. 7 总价措施项目清单计费表

工程名称:技能操作题03（3.8）

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1		安全文明施工费		14. 27	41250. 83	
2		冬雨季施工增加费		0. 16	3368. 93	
					44619. 76	

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注:按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案的出处或计算方法.

F.1 其他项目清单与计价汇总表(投标报价) (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见F.3
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价			明细详见F.4
2.2	专业工程暂估价			明细详见F.5
3	计日工			明细详见F.6
4	总承包服务费			明细详见F.7
5	索赔与现场签证			明细详见F.8
6	1+2.2+3+4+5项合计			1+2.2+3+4+5项合计
7	销项税额			(6项)×10%
8	附加税费			(6+7项)×费率
9	合计			(6+7+8)项合计

注:材料(工程设备)暂估单价及调价表在F.4填报时按除税价填报;材料(工程设备)暂估单价计入直接费与清单项目综合单价,此处不汇总。

F.3 暂列金额明细表 (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8) 标段:

第1页 共1页

[illegible]

注:1. 此表由招标人填写,如不能详列,也可只列暂定金额总额,投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

2. 检验试验费按直接费的0.5%~1.0%计取。

F.4 材料(工程设备)暂估单价及调整表□ (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8) 标段:

第1页 共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注:1. 此表由招标人填写“暂估单价”,并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上,投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

2. 采用一般计税法时按除税价填报;采用简易计税法时按含税价填报

3. 材料（工程设备）暂估单价计入直接费与清单项目综合单价，此处汇总后不再重复相加。

F.5 专业工程暂估价及结算价表 (一般计税法)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注:1. 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中, 结算时按合同约定结算金额填写。

2. 专业工程暂估价及结算价应包含费用和利润

F.6 计 日 工 表 (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人工						
	人工小计						
二	材料						
1							
3							
3							
4							
	材料小计						
三	施工机械						
1							
2							
3							
	施工机械小计						
	总 计						

注:1. 此表项目名称、暂定数量由招标人填写,编制招标控制价时,单价由招标人按有关计价规定确定;投标时,单价由投标人自主报价,按暂定数量计算合价计入投标总价中;结算时,按发承包双方确认的实际数量计算合价

2. 计日工表综合单价应包含费用和利润.

F.7 总承包服务费计价表
(一般计税法)

工程名称:技能操作题03（3.8） 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费				
1.1					
2	发包人提供材料采保费				
2.1					
	合 计	-	-	-	

注:发包人发包专业工程服务费可按发包工程直接费用的1.0~2. %计取.

J.1 发包人提供材料和工程设备一览表 (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第1页、共1页

[illegible]

注:1.此表由招标人填写,供投标人在投标报价、确定总承包服务费(计取发包人提供材料采保费)时参考。
2.发包人提供材料与工程设备按含税单价填报。

J.2 人工、主要材料(工程设备)、机械用量汇总与单价表 (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
1	00001	综合人工(建筑)	工日	805.68	70.00	76.00	76.00	61231.68	
2	00003	综合人工(装饰)	工日	3806.194	70.00	90.00	90.00	342557.50	
3	011265	板条 1000×30×8mm	百根	0.204	31.68	31.68	27.33	6.46	
4	030020	插销 100mm	个	6.88	1.50	1.50	1.29	10.32	
5	030021	插销 150mm	个	0.215	2.30	2.30	1.98	0.49	
6	030023	插销 300mm	个	0.215	4.50	4.50	3.88	0.97	
7	030034	窗锁	把	16.32	4.20	4.20	3.62	68.54	
8	030076	风钩 200mm	个	6.88	1.00	1.00	0.86	6.88	
9	030080	高档门拉手	付	4.08	110.00	800.00	690.07	3264.00	
10	030088	滑轮	套	32.64	4.50	4.50	3.88	146.88	
11	030093	铰拉	套	8.16	1.56	1.56	1.35	12.73	
12	030107	拉手 150mm	个	3.44	1.80	1.80	1.55	6.19	
13	030155	木螺钉 19mm	百个	0.697	3.85	3.85	3.32	2.69	
14	030156	木螺钉 25mm	百个	0.147	4.25	4.25	3.67	0.63	
15	030157	木螺钉 32mm	百个	0.832	8.00	8.00	6.90	6.65	
16	030158	木螺钉 38mm	百个	0.589	9.00	9.00	7.76	5.30	
17	030184	铁钉	kg	0.944	6.30	6.30	5.43	5.95	
18	030202	折页 100mm	块	7.31	6.00	6.00	5.18	43.86	
19	030206	折页 62.5mm	块	13.76	1.50	1.50	1.29	20.64	
20	040015	白水泥	kg	1006.786	0.69	0.73	0.63	734.95	
21	040021	玻璃胶350g	支	10.152	8.00	8.00	6.90	81.22	
22	040031	粗净砂	m3	494.468	140.41	165.07	159.18	81621.76	
	本 页 小 计							489836.29	

- 注:1. 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表
2. 单位工程、单项工程、建设项目通用表
3. 采用一般计税法时, 市场价含税、除税栏均需填写, 采用简易计税法时, 市场价填写含税栏.
4. 本表合价栏按市场含税价填报; 合价等于市场价(含税)*数量.
5. 发包人提供材料和工程设备及承包人提供材料和工程设备均按含税单价填报.

J.2 人工、主要材料(工程设备)、机械用量汇总与单价表 (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
23	040032	粗净砂 (过筛)	m3	23.764	140.41	165.07	159.18	3922.70	
24	040086	砾石 40mm	m3	625.392	148.75	113.66	109.60	71082.05	
25	040139	水泥 32.5级	kg	#####	0.39	0.38	0.33	142257.20	
26	040204	中净砂	m3	429.048	128.51	165.07	159.18	70822.95	
27	050136	杉木锯材 (门窗料)	m3	0.489	1980.00	1980.00	1707.93	968.89	
28	050146	松木锯材	m3	0.195	1816.55	1816.55	1566.94	353.97	
29	060034~1	弧形大理石	m2	1224.00	100.00	600.00	517.55	734400.00	
30	060115	平板玻璃 5mm	m2	20.52	22.00	22.00	18.98	451.44	
31	060154	陶瓷地面砖 600×600mm	m2	7380.00	54.00	60.00	51.76	442800.00	
32	060167	陶瓷砖 (踢脚线)	m2	734.298	31.00	120.00	103.51	88115.76	
33	090031	铝合金推拉窗 (不含玻璃)	m2	20.52	260.00	242.25	208.96	4970.97	
34	110002	107胶	kg	4488.217	2.00	2.00	1.73	8976.43	
35	110055	密封油膏	kg	7.776	5.74	5.74	4.95	44.63	
36	110109	调和漆	kg	1.893	16.00	16.00	13.80	30.29	
37	110203	无光调和漆	kg	2.017	16.00	16.00	13.80	32.27	
38	110211	油漆溶剂油	kg	1.045	4.04	4.04	3.48	4.22	
39	120184	清油	kg	0.301	20.00	20.00	17.25	6.02	
40	320096	麻刀	kg	0.24	8.00	8.00	6.90	1.92	
41	320139	铁搭扣 100mm	个	3.44	2.00	2.00	1.73	6.88	
42	320202	合金钢钻头 Φ10	个	13.435	8.50	8.50	7.33	114.20	
43	410512	平板玻璃 3mm	m2	1.309	14.92	14.92	12.87	19.53	
44	410584	石材保护液	kg	300.00	30.00	30.00	25.88	9000.00	
	本 页 小 计							1578382.34	

注:1. 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表

2. 单位工程、单项工程、建设项目通用表

3. 采用一般计税法时,市场价含税、除税栏均需填写,采用简易计税法时,市场价填写含税栏.

4. 本表合价栏按市场含税价填报;合价等于市场价(含税)*数量.

5. 发包人提供材料和工程设备及承包人提供材料和工程设备均按含税单价填报.

J.2 人工、主要材料(工程设备)、机械用量汇总与单价表 (一般计税法)

工程名称:技能操作题03 (3.8)

标段:

第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	基期价(元)	市场价(元)		合价(元)	备注
						含税	除税		
45	410593	石灰膏	m3	6.35	327.04	163.00	140.60	1035.05	
46	410599	石料切割锯片	片	57.624	12.00	12.00	10.35	691.48	
47	410639	熟桐油	kg	0.151	8.71	8.71	7.51	1.32	
48	410649	水	m3	886.345	4.38	2.87	2.61	2543.81	
49	410874	纸筋	kg	94.284	2.00	2.00	1.73	188.57	
50	J12-133	石料切割机 小	台班	166.751	10.68	9.55	9.07	1592.47	
51	J4-4	载货汽车 装载质量4t 中	台班	0.077	382.80	403.33	383.16	30.87	
52	J5-23	单笼施工电梯提升质量1t 提升高度75m 中	台班	72.318	284.78	272.43	258.81	19701.51	
53	J6-11	单卧轴式混凝土搅拌机 出料 容量350L 小	台班	72.72	179.96	160.03	152.03	11637.38	
54	J6-16	灰浆搅拌机 拌筒容量200L 小	台班	69.871	92.19	94.73	89.99	6618.86	
55	J6-56	混凝土振动器 附着式 小	台班	56.88	11.47	9.30	8.84	528.98	
56	J7-114	电锤 520W 小	台班	2.687	8.99	8.42	8.00	22.62	
57	J7-12	木工圆锯机 直径Φ500mm 小	台班	0.077	30.95	21.30	20.24	1.63	
58	J7-17	木工平面刨床 刨削宽度 500mm 小	台班	0.165	31.54	26.36	25.04	4.35	
59	J7-20	木工压刨床 刨削宽度 三面 400mm 中	台班	0.158	95.95	74.88	71.14	11.85	
60	J7-22	木工开榫机 榫头长度160mm 中	台班	0.111	67.98	57.13	54.27	6.34	
61	J7-23	木工打眼机 MK212 小	台班	0.095	13.33	11.44	10.87	1.09	
62	J7-24	木工裁口机 宽度 多面400mm 小	台班	0.067	47.88	33.41	31.74	2.24	
	本 页 小 计							44620.44	
	合 计							2112839.07	

注:1. 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表

2. 单位工程、单项工程、建设项目通用表

3. 采用一般计税法时,市场价含税、除税栏均需填写,采用简易计税法时,市场价填写含税栏。

4. 本表合价栏按市场含税价填报;合价等于市场价(含税)*数量。

5. 发包人提供材料和工程设备及承包人提供材料和工程设备均按含税单价填报。